
ZARZĄDZENIE Nr GZOPO.0210.5.2018 

Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 

w Świerklanach 

z dnia 25 maja 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia dokumentacji opisującej sposób przetwarzania danych 

osobowych w Gminnym Zespole Obsługi Placówek Oświatowych w Świerklanach. 

                     

 
     Na podstawie art. 24.2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1). 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić dla Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Świerklanach 

Politykę bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych, w brzmieniu ustalonym                     

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Wprowadzić dla Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Świerklanach 

Instrukcję zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych 

osobowych, w brzmieniu ustalonym  w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Traci moc zarządzenie GZOPO.0210.5.2015 z dnia 15 kwietnia 2015 roku. 

§ 4 

Treść zarządzenia podać do wiadomości pracowników Zespołu. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Podpisał:  

Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  

w Świerklanach 

Kamil Gąsior 

 

 

 

 


